SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

04/04/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 48.7

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001739

N° AUTORIZACION:

0404202501160024685200120011990000017391234567811

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-04-04T11:43:51-05:00

0404202501160024685200120011990000017391234567811

CONSUMIDOR FINAL

1.00 14.000000

@AM
7862110544996
7861024621076
7622201674229
8719200184046
7861049300024
7862108350844
7861002563152
7702354946197
7702010380747
7862128240309
7862110544651
7861002513126
7861175503863
7861007912719
LENTEJA
FIDEOAG
AVENAYA
ADC
7862109438268
BPCG
7861001248883

7702001167449

ARROBA DE ARROZ REY MACARERNO

SPORADE MANZANA 1.2L

AGUA DASANI 600ML

GALLETA RITZ 90G

BONELLA 190G

AZUCAR VALDEZ BLANCO 2KG

PH DOLLY JUMBO 6ROLLOS

ACHIOTE PALMA DE ORO 200ML

NUTRIBELA BIOKERATINA 27ML

AXION LIMON 450G

VELA SAN JUAN # 5

CIELO AGUA 1.2L

ACEITE PALMA DE ORO BOTELLA 900ML

NOBLE PH SUPER AHORRO DOBLEH

FIDEO CHINO 200G

LENTEJA AL GRANEL

FIDEO PACA AL GRANEL

AVENA YA AL GRANEL

ARROZ DE CEBADA AL GRANEL

PEPSI 1L

BALANCEADO POLLOS CRECIMIENTO GRANULADO

MAGGI MOSTAZA 500G

CREMA DE LECHE ALPINA 200ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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